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KABEL HDMI SVS ULTRA HDMI 3M

Cena 279,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

SVS ULTRA HDMI 3m
Certyfikowany zgodnie z najnowszą specyfikacją 8K Ultra High Speed HDMI 2.1a,
kabel SVS SoundPath Ultra HDMI spełnia najnowsze standardy nowych i starszych
produktów audio-wideo. Zgodność z HDMI ARC i eARC. Przepustowość 48 Gb/s
obsługuje rozdzielczość wideo do 10K. Kreatywna inżynieria i najwyższej jakości
materiały konstrukcyjne zapewniają żywą jakość obrazu, zapierający dech w
piersiach dźwięk i przyszłościową rozrywkę. 

Kable HDMI 8K Ultra High Speed z certyfikatem 2.1a

Zaprojektowany, aby spełnić najnowsze specyfikacje HDMI 2.1 i 2.1a oraz certyfikat
8K Ultra High Speed, kabel SVS SoundPath Ultra HDMI zapewnia żywą jakość obrazu
do 10K oraz oszałamiająco odważny i szczegółowy dźwięk. 

Kable SVS SoundPath Ultra HDMI są zgodne ze standardami HDMI ARC i
eARC. Przepustowość transmisji danych 48 Gb/s bezbłędnie renderuje wszystkie
standardy wideo wysokiej rozdzielczości, w tym 1080p, 4K, 8K i 10K. Kable
obsługują również Dynamic HDR, Dolby Vision™, Dolby Atmos®, DTS-X® i
wszystkie starsze standardy.

Zbudowane z myślą o intensywnym użytkowaniu, wykonane z najwyższej jakości
materiałów i wysokiej klasy wyglądu, kable mają zaawansowane ekranowanie przed
zakłóceniami, łatwe chwytanie i zapewniają bezpieczne połączenia dla wszystkich
komponentów AV. Podłącz kabel SVS SoundPath Ultra HDMI z pewnością do
telewizorów HD, soundbarów, odtwarzaczy Blu-Ray, konsol do gier, amplitunerów
AV i innych komponentów

Cechy przewodu SVS Ultra HDMI

Obsługuje wersje HDMI 2.1 i 2.1a
Przepustowość do 48 Gb/s
Kompatybilny z kombinacjami rozdzielczości/częstotliwości odświeżania
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8K/60Hz i 4K/120Hz
Kompatybilny z rozdzielczościami do 10K/60Hz (tryb skompresowany)
Kompatybilność wsteczna ze wszystkimi poprzednimi wersjami HDMI
Pozłacane 24 karatowym złotem styki 
Wysokiej jakości miedziedź OFC
Zgodność z HDMI ARC/eARC (Enhanced Audio Return Channel)
Obsługuje wszystkie formaty dźwięku przestrzennego, w tym: Dolby Atmos,
DTS:X i Auro 3D
Obsługuje przekazywanie wszystkich formatów HDR (High Dynamic Range),
zapewniając wyraźniejsze, głębsze i żywsze kolory: HDR10, 10+, Dolby Vision,
HLG i wszelkie przyszłe formaty HDR
Obsługuje zaawansowane funkcje gier, takie jak ALLM (Auto Low Latency
Mode) i VRR (Variable Refresh Rate)
Obsługuje AMD® FreeSync™ na konsolach Xbox Series X™, Xbox® Series S,
Xbox One™ X i PlayStation® 4 Pro
Obsługuje SA-CD, DVD-Audio, DTS-HD Master Audio™, Dolby TrueHD™ i inne
ustawienia dźwięku wysokiej rozdzielczości
Obsługuje kinowe proporcje obrazu 21:9
Obsługuje do 32 kanałów audio i częstotliwość próbkowania dźwięku 1536 kHz
Obsługuje Deep Color do 16-bitów na kanał, w tym standard Sony® x.v.Color™
Obsługuje jednoczesne przesyłanie podwójnych strumieni wideo do wielu
użytkowników na tym samym ekranie

Specyfikacja

ozłacany tak
Wtyczka kątowa nie
Rodzaj kabla HDMI Ultra High Speed
Długość 3m
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